
ZÁPIS 

Z jednaní OROO Plzeň – sever, 

  konaném dne 01.05.2019 v Plzni 

 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Omluveni:    - 

Nepřítomni:   - 

 

Program jednání: 

 

1) Informace 

2) Proběhlé akce 

3) Plánované akce 

4) Jiné 

 

Ad 1)Informace 

Poděkování od náměstka p. Grünera, které přišlo na kancelář OSHPS. 

Informace o návštěvě MV p. Hamáčka a setkání s dobrovolnými hasiči v Plasích 

v pátek 10. května od 16 hodin. 

 

Ad 2) Proběhlé akce 

Proběhla beseda PP pro okrsek Kožlany – Chříč, na kterou přijela i JPO Kralovice 

s prezentací AED a jeho použití. 



Zdravotní družstvo zajišťovalo jeden dozor, při kterém ošetřilo 2 zraněné osoby. 

Ad 3) Plánované akce 

11.5. Memoriál VF 

17.5. TFA SPŠD Plzeň 

25.5. Plamen 

26.5. Plamen 

15.6. Okresní kolo v pož.sportu 

22.6. Krajské kolo v pož. sportu 

23.6. Krajská soutěž dorostu 

 

Ad 4) Jiné 

Díky sbírce se povedlo rozšířit vybavení i o věcné materiály, které lze využívat, 

proto bude vytvořena jedna brašna s vybavením na zajištění zotavovacích akcí 

pro mládež dle platné legislativy. Brašna bude k dispozici zapůjčení pro sbory 

při pořádání jejich akcí. 

 

OROO ukládá: 

p. Holečkovi 

- zpracovat návrh smlouvy na zapůjčení brašny pro ZZA a její kompletaci dle 

platné legislativy 

 

 

 

Zapsal: Holeček Ondřej – Vedoucí rady OO 


